
Uchwała Nr XXXI/162/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

w sprawie przeprowadzenia postępowania na bankową obsługę budżetu 
powiatu. 

Na podstawie art. 134 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Postępowanie w sprawie bankowej obsługi budżetu powiatu będzie przeprowadzone 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach 
publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 119, poz. 773 ze zm.) 

§2. 

Bankowa obsługa budżetu powiatu będzie dotyczyć powiatu i jednostek 
organizacyjnych powiatu. 

§3. 

1. Przedmiotem zamówienia będzie wykonywanie następujących czynności: 
- prowadzenie rachunków bieżących i pomocniczych, 
- deponowanie środków na lokatach, 
- uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym, 
- prowadzenie bankowości elektronicznej (home banking), 
- realizowanie przelewów, w tym w systemie ELIKSIR, 
- przyjmowanie wpłat i wypłat gotówkowych. 

2. Ponadto bank będzie wykonywał następujące usługi: 
przyjmowanie wolnych środków na lokaty overnight, weekendowe, tygodniowe 
i miesięczne, 
prowadzenie doradztwa finansowego dla zamawiającego. 

§4. 

Z wybranym bankiem będzie podpisana umowa na okres 3 lat. 

§5. 

Wyboru banku należy dokonać w trybie przetargu nieograniczonego. 



Kryteriami oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty będzie: 
1) cena oferty 
2) oprocentowanie rachunku bieżącego 
3) oprocentowanie lokat krótkoterminowych 
4) minimalna kwota środków przyjmowanych na lokaty overnight 
5) oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym 

Na przedstawicieli Rady Powiatu do składu Komisji Przetargowej wyznacza się: 

1. Józefa Krawczyka 
2. Benedykta Dudka 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do: 
1) powołania Komisji Przetargowej, z uwzględnieniem przedstawicieli Rady 

Powiatu, o których mowa w § 7, 
2) przygotowania i przeprowadzenia postępowania, 
3) przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru banku do 

bankowej obsługi budżetu powiatu oraz jednostek organizacyjnych. 

Traci moc Uchwała Nr V/22/99 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 20.02.1999 r. 
w sprawie powołania Komisji d/s wyboru banku obsługującego budżet Powiatu. 

§7. 

§8. 

§9. 

§10. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§11. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 


